
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2019

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 166,5 100,0 271,0 503,1 2 025,3 1 914,1 453,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 112,7 21,5 57,9 89,8 436,3 374,6 154,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 805,7 15,6 52,8 85,4 305,1 294,8 67,8

 -  40,0 hodin a více 3 245,3 62,8 160,1 327,9 1 282,5 1 243,7 231,1

 -  nezjištěno 2,8 0,1 . - 1,4 1,1 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 277,5 82,8 251,4 443,4 1 694,6 1 562,9 325,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 941,2 18,2 53,3 81,2 374,1 321,8 110,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 710,1 13,7 50,1 79,6 270,1 258,3 52,1

 -  40,0 hodin a více 2 624,0 50,8 147,9 282,6 1 049,6 981,8 162,0

 -  nezjištěno 2,3 0,0 . - 0,9 1,1 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 861,5 16,7 18,2 57,4 320,2 341,6 124,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 162,1 3,1 4,1 7,4 59,7 50,0 40,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 90,6 1,8 2,2 5,5 32,9 34,7 15,2

 -  40,0 hodin a více 608,4 11,8 11,8 44,5 227,2 256,9 68,0

 -  nezjištěno . . - - . - -

Muži 2 914,0 100,0 157,2 302,8 1 179,3 997,6 277,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 512,9 17,6 25,4 43,8 208,5 159,8 75,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 405,7 13,9 31,6 48,9 147,4 137,5 40,3

 -  40,0 hodin a více 1 993,2 68,4 100,1 210,2 822,1 699,4 161,5

 -  nezjištěno 2,2 0,1 . - 1,2 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 315,2 79,5 143,2 257,2 958,8 764,9 191,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 422,4 14,5 22,7 38,7 180,7 130,0 50,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 352,9 12,1 29,5 44,6 130,7 117,7 30,4

 -  40,0 hodin a více 1 538,3 52,8 90,9 173,9 646,7 516,4 110,4

 -  nezjištěno 1,7 0,1 . - . 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 591,6 20,3 12,7 43,7 218,6 231,7 84,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 88,1 3,0 2,2 4,2 27,8 29,6 24,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,0 1,8 1,6 4,0 15,9 19,8 9,8

 -  40,0 hodin a více 452,0 15,5 8,9 35,5 174,4 182,3 50,9

 -  nezjištěno . . - - . - -

Ženy 2 252,5 100,0 113,8 200,2 846,0 916,5 176,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 599,8 26,6 32,5 46,0 227,8 214,7 78,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 400,0 17,8 21,2 36,5 157,6 157,2 27,5

 -  40,0 hodin a více 1 252,1 55,6 60,1 117,8 460,3 544,3 69,6

 -  nezjištěno . . - - . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 962,3 87,1 108,2 186,2 735,9 798,0 134,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 518,8 23,0 30,6 42,5 193,4 191,8 60,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 357,2 15,9 20,6 35,0 139,4 140,6 21,7

 -  40,0 hodin a více 1 085,6 48,2 57,1 108,7 402,9 465,4 51,6

 -  nezjištěno . . - - . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 269,8 12,0 5,5 13,7 101,6 109,8 39,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 74,0 3,3 1,9 3,2 31,8 20,4 16,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 39,5 1,8 . 1,5 17,0 14,9 5,5

 -  40,0 hodin a více 156,4 6,9 2,9 8,9 52,8 74,6 17,1

 -  nezjištěno - - - - - - -

304


